ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

Nome Matrícula Cargo

Luís Cláudio Tamborim Júnior 50104 Eng. Agrônomo

Romildo Botelho dos Santos 576655 Eng. Agrônomo

Lais Mary Lisboa de Lima 54693 Eng. Agrônomo

Luíz Carlos Coelho de Menezes 315045 Chefe da Assessoria Técnica

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA - SEMAGRIC
PORTARIA N° 105/2019 PORTO VELHO, 08 DE OUTUBRO DE 2019.

PORTARIA N° 105/2019 Porto Velho, 08 de outubro de 2019.

O Secretário Municipal Adjunto de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento-SEMAGRIC no uso das atribuições que lhes são
conferidas conforme o Decreto Nº 4251/I de 08 de Maio de 2019.

R E S O L V E:

1º Nomear os servidores abaixo relacionados para integrar a Comissão
de Recebimento das Mudas de Café Clonal do processo n° 15.00065-
00/2019, referente ao PREGÃO ELETRÔNICO N° 117/2018,
REGISTRO DE PREÇO N° 062/2018/PMPV.

2º Compete a comissão a vistoria técnica nas mudas clonais de café do
grupo robusta conforme e Termo de Referencia e nota empenho nº
004559 no processo.

3º Compete a comissão elaboração de relatórios e resultados da
vistoria técnica.

4º Fiscalização do recebimento e entrega das mudas clonal do grupo
robusta .

5º Atestar o recebimento das mudas de café clonal mediante as
conformidades descritas nas notas fiscais.
6º Esta portaria entra vigor a partir da data de sua publicação.

LUIZ CLÁUDIO PEREIRA ALVES
Secretário Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento -
SEMAGRIC

Publicado por:
Edney da Silva Pereira

Código Identificador:660044CC

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 11/10/2019. Edição 2564
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/arom/